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Dispenser triplo di guanti monouso
MEDIAL BRINOX in acciaio inox brillante

CK430451

Dispenser triplo di guanti monouso BRINOX
8033433777678

MEDIAL

773021

N

Cadauno
1

1

2.5

6424

Distributore triplo di guanti monouso - acciaio inox AlSI 304 brillante - contiene fino a 3 scatole di
guanti - dim. max scatola (LxPxH): 24x6,5x11 cm - consente di disporre ordinatamente guanti di
diverse taglie - fissaggio murale - viteria non inclusa

Colore acciaio

Tipo dispenser
Materiale acciaio
Dimensioni 7,3x25x35,2
Marca MEDIAL




Articolo

dispenser

Utilizzo

guanti monouso




