

<b>Dispenser triplo di guanti monouso MEDIAL BRINOX in acciaio inox brillante</b>	
Codice	CK430451
Descrizione	Dispenser triplo di guanti monouso BRINOX
EAN	8033433777678
Marca	MEDIAL
Part number	773021
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	2.5
Volume (cm <sup>3</sup> )	6424
Distributore triplo di guanti monouso - acciaio inox AISI 304 brillante - contiene fino a 3 scatole di guanti - dim. max scatola (LxPxH): 24x6,5x11 cm - consente di disporre ordinatamente guanti di diverse taglie - fissaggio murale - viteria non inclusa	

SPECIFICHE	
Colore	acciaio
Tipo	dispenser
Materiale	acciaio
Dimensioni	7,3x25x35,2
Marca	MEDIAL

Articolo	dispenser
Utilizzo	guanti monouso

---